Comitatui Mossoniensi.
Literas praetitulatarum dominationum vestrarum circa restantias

taxae tolerantialis penes communitatem judaeorum in comitatu hoc de-
gentium ita jam accretas, ut eaedem pro praeterito triennio florenos 3737
kr, 7tj 1/2 efficiant, cum peractis eatenus magistratualium suorum offi-
eialium duplicis ordinis investigationibus sub 7-a praeterlapsi mensis
Martii horsum exaratas accepit consilium hoc locumtenentiale regium ac
una adductas tenore praeattactarum investigationum per judaeos hos
Mossonienses in exculpationem sui praetextuosas et sinistras rationes
cum admiratione et disciplicentia intellexit. Siquidem cumprimis etiam
id, quasi excelsa camera regia Hungarico aulica universitatem omni bus
communitatibus ac intra ipsas subdivisam impositam seorsive a commu-
nitatibus haud acceptaret, quam sinistre adstruatur? vel ex eo etiam
liqueat, quod perhibentibus ejusdem etiam investigationibus communi-
tates judaeae Köpcseniensis, Oroszvariensis et Rajkensis quottam suam pro
anno 1762., aliis utpote Boldogasszonyiensibus et Gathensibus etiam de
facto pro eodem quoque anno restantibus persolverint. Unde etiam lucu-
lenter omnio elucesceret, impositam praerepetitis in comitatu hoc ma-
nentibus judeais taxam tolerantialem per praelibatam cameram Huriga-
rico-aulicam per partes etiam acceptatam extitisse. Quemadmodum etiam
licet quidem illa, velut judaeis in singulis comitatibus degentibus in com-
plexo adrepartita ab individuis communitatibis seorsive acceptari ne-
queat, attamen pactalium etiam summarum in defalcationem totalis
quanti iisdem judaeis communitatibus adrepartiti acceptatio nequaquam
difficultaretur. Porro neque id, quod judaei Oroszvarienses per incen-
dium damnificati quottam suam dependendo non fuerint, reliquis com-
munitatibus, velut nullum cum illis nexum hebentibus, utique suffragari,
potuit, quo minus et hae ratam suam exolvere debuerint. Denique integ-
rum haud erat incassatas ad rationem obvenientis sibi taxae tolerantialis
pecunias in alios usus convertere.

Quapropter hujusmodi praefatorum judaeorum praetextuosa et in-
fundata exculpatione nullam omnino attentationem, quin potius gravem
indignationem merente supratitulatis dominationibus vestris denuo quo-
que hisce serio ac distrietim reintimari, quatenus eaedem praeattactas
judaeorum suorum restantias, non intellecta huc tamen judaeorum Orosz-
variensium per incendium damnificatorum quotta, omni cum rigore ac
cum interminatione etiam executionis militaris adversus eosdem judaeos
in casum ulterius suae morositatis indispensabiliter exmittendae quo cele-
rius ac ad summum in quatuor angaricalibus terminis post efluxum S0X
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septimanarum a data praesentis intimationis computandum inommisse
exigi facere ac de effectu regium hoc locumtenentiale consilium dein in-
formare noverint eaedem dominationes vestrae. Datum 13-a Novembris
1766.